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５ 調査票 
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５. 調査票 

（１）日本人港区来訪者調査 調査票 

 

 



- 237 - 

 



- 238 - 



- 239 - 



- 240 - 



- 241 - 

 

 



- 242 - 

 

 



- 243 - 



- 244 - 



- 245 - 



- 246 - 



- 247 - 

 

 

 



- 248 - 



- 249 - 



- 250 - 



- 251 - 

 

  



- 252 - 

（２）観光施設等における観光客対応状況調査 調査票 

ア 宿泊施設、観光・文化関連施設、商業施設 
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イ 飲食関連施設 
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ウ 物品販売関連施設 
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（３）港区民満足度調査 調査票 

ア 日本人 
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イ 外国人 
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バラ科 

日本、中国、欧州原産 

常緑落葉低木つる 

ユキノシタ科 

日本（関東南部）原産 

落葉広葉樹（1.5～2.0ｍ） 

ハナミズキ 

ミズキ科 

北米原産 外来種 

落葉広葉樹 

区 の 木 区 の 花 

アジサイ バラ 

港区のマークは、昭和２４年７月３０日に制定しました。旧芝・麻布・赤坂の３区を 
一丸とし、その象徴として港区の頭文字である「み」を力強く、図案化したものです。 




